
TOMS ĀBOLTIŅŠ 

     

 

  Esmu dzimis un audzis Ikšķilē, kur arī tagad ar savu ģimeni - sievu Aiju, meitām Elīzi, Justīni 
un dēlu Matīsu dzīvoju. Esmu uzņēmējs. 

    Lauksaimniecības Universitātes Lauksaimniecības fakultātē esmu ieguvis bakalaura grādu 

laukkopībā. Biznesa augstskolā ”Turība” esmu ieguvis Maģistra grādu uzņēmējdarbības vadībā 

(MBA ). 

    Papildus ikdienas darbam iesaistos arī dažādās sociālajās aktivitātēs Ikšķilē un novadā. Mani 

uzņēmumi atbalsta dažādas jauniešu aktivitātes, sponsorējam sporta komandas un sporta 

biedrības, jo aizstāvu veselīgu un radošu dzīves stilu. 

    Ikšķile ir lieliska vieta kur augt, attīstīties, būt veiksmīgam un nenoliedzami arī laimīgam. Tikai 

mums pašiem jāmāk prasmīgi saimniekot, liekot lietā savas zināšanas, gudrību, talantus un 

prasmes, līdz ar to kandidēju iedzīvotāju padomes vēlēšanās, lai aizsargātu un rūpētos par mūsu 

kopīgo vidi, kas mums apkārt un pārstāvētu Ikšķiles iedzīvotājus caur jaunveidojamo padomi. 

 


